
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 61 Sábado 12 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 26634

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
85

97

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

8597 Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social de Toledo por la que se convoca licitación pública
para  contratar  servicios  de  peonaje  en  la  sede  provincial  y  en  su
almacén-archivo,  para  los  ejercicios  2012  y  2013.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Toledo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
2) Domicilio: Plaza de San Agustín 3.
3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.
4) Teléfono: 925396549.
5) Telefax: 925396506.

d) Número de expediente: 03/UC/2012.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicios  de  peonaje,  archivo,  almacén  y  otros  servicios

generales.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Toledo y Añover de Tajo.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 124.000,00.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 124.000,00 euros. Importe total: 146.320,00 euros.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 3.720,00 euros.

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Grupo U, Subgrupo 7, Categoría
A, B, C o D.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 05/05/2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
2) Domicilio: Plaza de San Agustín 3.
3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.

9. Apertura de Ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 61 Sábado 12 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 26635

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
85

97

b) Dirección: Plaza de San Agustín 3.
c) Localidad y código postal: Toledo.
d) Fecha y hora: 27/05/2011 a las 10: 15 horas.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Toledo, 28 de febrero de 2011.- El Director Provincial de la TGSS de Toledo, J.
F. Camaño Hernández.

ID: A110016036-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-11T18:42:43+0100




